
 

 

UCHWAŁA NR II.10.2014 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Dębickiego w roku 2015 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2013 poz. 595 z późn. zm) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 

farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z póżn. zm.) 

RADA POWIATU  DĘBICKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:   

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Dębickiego w roku 

2015 jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Z uwagi na całodobowy czas pracy Apteki „CENTRUM” Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 

Dębica ul. Krakowska 10, pozostałe apteki na terenie miasta Dębicy nie pełnią dyżurów całodobowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Mateusz Smoła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 1



Załącznik do Uchwały Nr II.10.2014 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

L.p. Nazwa  apteki 

adres 

Godziny otwarcia 

1 „Cefarm”  Rzeszów S.A. 

Dębica ul. Rzeszowska 114 

tel. 676 95 80 

Pn. 10.00- 21.00 

Wt.-sobota  8.00-21.00 

Niedziela  13.00-18.00 

2 „Apteka w Rynku” 

Dębica ul. Rynek 29 

tel. 670 51 89 

Pn.-pt  7.00-20.00 

Sobota  8.00-14.00 
 

3 Apteka 

Dębica ul. Kolejowa 16 

tel. 670 50 30 

Pn.-pt. 7.00-19.00 

Sobota 7.00-14.00 

4 Apteka PZF „Cefarm” Kraków 

Dębica ul. Krakowska 4 

tel. 676 31 19 

Pn.-pt 7.30-18.30 

Sobota 8.00 -13.00 

5 “Centrum” 

Dębica ul. Krakowska 10 

tel. 670 34 02 

Apteka całodobowa. 

6 „Medella” 

Dębica ul. Krakowska 88 a 

tel. 676 33 50 

Pn. –pt. 8.00-18.00 

Sobota 8.00-13.00 

7 „Prolek” 

Dębica ul. Tuwima 4 

tel. 670 00 77 

Pn. –pt. 8.00-20.00 

Sobota 8.00-18.00 

Niedziela 9.00-15.00 

8 „Pod Słońcem” 

Dębica ul. Paderewskiego 2 

tel. 677 94 74 

Pn. śr. pt.  8.00-19.00 

Wt. czw.  8.00 20.00 

Sobota 8.30-13.00 

9 „Optimum” 

Dębica ul. Rzeszowska 46 

tel. 681 99 00 

Pn. – pt.  8.00-20.00 

Sob. 8.00-14.00 

10 „Św. Łukasza” 

Dębica ul. Rzeszowska 66 

tel. 681 23 34 

Pn. – pt. 8.00-19.00 

Sobota  8.00-15.00 
 

11 „Remedium” 

Dębica ul. Czarnieckiego 4 

tel. 670 87 59 

Pn. – pt. 7.30-20.00 

Sobota  8.00-14.00 
 

12 „Millennium” 

Dębica ul. Krakowska 94 a 

tel. 682 76 51 

Pn.-pt. 8.00-19.00 

Sobota 8.00-15.00 
 

13 „Panaceum” 

Dębica ul. Cmentarna 52 c 

tel. 681 77 00 

Pn.-pt. 7.30-20.00 

Sobota  8.00-13.00 

14 „Melisa” 

Dębica ul. Kolejowa 9 

tel. 670 43 30 

Pn. – pt. 7.30-22.00 

Sobota  7.30-17.00 
 

15 Apteka Słoneczna 

Czarna ul. Konarskiego 3 

tel. 676 10 76 

Pn.- pt.8.00-18.00 

Sobota 8.00-12.00 

16 Apteka Prywatna 

Pilzno ul. Rynek 12 

tel. 672 10 33 

Pn. –pt. 8.00-17.00 

Sobota  8.00-14.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1



17 Apteka Prywatna „Optimum” 

Pustków Osiedle 36b 

tel. 682 09 73 

Pn. – pt. 8.00-17.00 

Sobota  8.00-13.00 
 

18 Apteka Prywatna 

Żyraków 156 a 

tel. 682 28 32 

Pn.-pt. 8.00-17.00 

Sobota  8.30-12.00 
 

19 Punkt apteczny VITA 

39-231 Smarżowa 78 

tel. 683 08 32 

Pn.-pt. 7.30-13.00 

20 Apteka Prywatna 

Brzostek ul. Szkolna 5 

tel. 683 05 67 

Pn. –pt.  7.30-18.30 

Sobota  8.00-14.00 
 

21 Punt apteczny 

39-220 Dobrków 8B 

tel. 672 25 35 

Pn. śr. pt. 8.00-15.00 

Wt., czw. 11.00-18.00 

22 Punkt apteczny 

Czarna ul. Dworcowa 1 A 

tel. 676 18 40 

Pn.- pt. 8.00-18.00 

Sobota  8.00-14.00 
 

23 Apteka Prywatna „VITA” s.c. 

Straszęcin Pawilon 29 

tel. 681 99 02 

Pn. – pt. 8.00-17.00 

Sobota 8.00-13.00 

24 Punkt apteczny „VITAL” BIS 

Bobrowa 109 E 

tel. 68 33 120 

Pn.- pt.  8.00-15.00 

25 Punkt apteczny 

39-216 Róża 186a 

Pn.-pt. 9.00-18.00 

Sobota 9.00-13.00 

26 Punkt apteczny 

Paszczyna 59A 

tel. 68 13 877 

Pn. -pt. 9.00-16.00 

 
 

27 Apteka „Pod Gryfem” 

Dębica, ul. Kolejowa 34 

tel. 68 33 437 

Pn. – pt. 8.00-20.00 

Sobota- 8.00 – 14.00 
 

28 Apteka „Arnika” 

Dębica, ul. Piłsudskiego 16 

Tel. 681 97 44 

Pn. -pt. 8.00-20.00 

Sobota 8.00-14.00 
 

29 Punkt apteczny” PZF Cefarm” Kraków 

Jodłowa25B 

tel. 672 60 38 

Pn-pt  8.00-18.00 

Sobota 8.00-12.00 
 

30 “Apteka w Jodłowej” 

39-225 Jodłowa 29 

tel. 672 61 00 

Pn–pt   7.30-19.00 

Sobota  7.30-14.30 

31 Punkt apteczny „Pod jesionem” 

Róża 142 b 

Tel. 68 15 209 

Pn-pt.8.00-17.00 

Sobota 8.00-12.00 

32 Punkt apteczny 

„Melisa” 

Zawada 208 A 

Tel. 692 86 06 

Pn-wt.  8.00-16.00 

Środa 8.00-19.00 

Czw.-pt.8.00-16.00 

Sobota 9.00-13.00 

33 

 
 

Apteka „Aspirynka” 

Dębica, ul. 3-go Maja 3 

Tel. 681 00 81 

Pn-pt  8.00-19.00 

Sobota  8.00-13.00 
 

34 

 
 

Punkt apteczny 

39-209 Wiewiórka 186 

tel. 682 06 22 

Pn-pt  9.00-17.00 

Sobota 9.00-12.00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1



35 

 
 

Apteka „Adonis” 

39-220 Pilzno ul. Rynek 5 

tel. 672 13 06 
 

Pn-pt  8.00-18.00 

Sobota  8.00-14.00 
 

36 Apteka „Na Węgierskiej” 

39-220 Pilzno ul. Węgierska 5 

tel. 672 22 33 

Pn-pt  7.00-19.00 

Sobota 7.00-14.00 
 

37 Punkt Apteczny 

39-220 Pilzno Łęki Dolne 115 

tel. 692 90 16 

Pn-pt  8.00-15.00 
 

38 Apteka Lubelska 

ul. Legionów 28 

39-220 Pilzno 

tel. 672 19 83 

Pn-pt 8.00-20.00 

sobota 8.00-15.00 
 

39 Apteka 

Dębica, ul. Głowackiego 19 

tel. 670 22 23 

Pn-pt  9.00-20.00 

Sobota 9.00-15.00 

40 Apteka „Galeria Dębicka” 

CH Carrefour 

39-200 Dębica ul. Nosala 2 

tel. 670 23 47 

Pn-sob. 8.00-21.00 

Niedz. 10.00-18.00 

 
 

41 Apteka „GALEN” 

39-200 Nagawczyna 245 F 

Tel. 677 21 04 

Pn.- sob. 8.00-20.00 

42 Punkt apteczny 

39-216 Stara Jastrząbka 48 

Tel. 682 50 90 

Pn.-pt. 8.00-15.00 

43 

 
 

Apteka „Na Węgierskiej II” 

Ul. 11-go listopada 4 

39-230 Brzostek 

tel. 681 52 08 

Pn.-pt. 8.00-16.00 

Sob. 8.00-12.00 
 

44 
 

Apteka Słoneczna 

ul. Krakowska 91 

Tel. 680 84 32 

Pn.-pt..7.00-21.00 

Sobota 8.00-15.00 

45 Apteka „VITA” 

Godawski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Szkolna 5 

39-230 Brzostek 

tel. 14 683 00 20 
 

Pn.- pt 8.00-16.00 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Mateusz Smoła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r.- Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008r. 

Nr 45, poz. 271 z pózn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze 

uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być  dostosowany do potrzeb ludności i zapewnić 

dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

W związku z powyższym, po zasięgnięciu w/w opinii, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Mateusz Smoła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1


		2015-01-02T14:26:55+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




